ПРОТОКОЛ
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]заседания Закупочной комиссии по выбору Победителя
на право заключения договора на Выполнение работ «Ремонт  санатория-профилактория «Лукоморье» для АО "Санаторий-профилакторий «Лукоморье».
п. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ ПВП/31908475721

	Дата/время проведения заседания:
	«22» ноября 2019г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«22» ноября 2019г.

	Начальная (максимальная) цена:
	6 151 658,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:
Выбор Победителя:
Лот 1: Выполнение работ «Ремонт  санатория-профилактория «Лукоморье» для                       АО "Санаторий-профилакторий «Лукоморье».
1. Об одобрении Отчета по итоговой оценке предложений.
2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.
3. Об утверждении итогового ранжирования предложений.
4. Об определении Победителя.
5. О возможности проведения преддоговорных переговоров.

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:
	1.
	Наурзалинова А.Р.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:
	2.
	Примачек А.В.

Члены Закупочной комиссии:
	3.
	Краева И.В.

	4.
	Свиридова В.А.

	5.

Чирва В.А.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
	6.
	Елисеева Н.С.

Кворум для принятия решений имеется.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Вопрос 1 повестки:
Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.
Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1)
Вопрос 2 повестки:
О признании предложений соответствующими условиям закупки.
Предложение
- Общества с Ограниченной Ответственностью «ТИМ», 462411, РФ, Оренбургская обл., г. Орск,, ул. Ленинского Комсомола, д.6.
признается удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
Вопрос 3 повестки:
Об утверждении итогового ранжирования.
Предлагается ранжирование предложений в соответствии с критериями и процедурами оценки, указанными в Приложении №1.
Вопрос 4 повестки:
Об определении Победителя.
На основании вышеприведенного итогового ранжирования предложений,  предлагается признать Победителем Общество с Ограниченной Ответственностью «ТИМ», 462411, РФ, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.6.
Общий балл предложения: 2,685
Вопрос 5 повестки:
О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем.
В целях уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения технико-коммерческого предложения победителя допускается проведение преддоговорных переговоров с Победителем.
Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого договора.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить Отчет по итоговой оценке предложений.
2.       Признать предложения:
- Общество с Ограниченной Ответственностью «ТИМ», 462411, РФ, Оренбургская обл., г. Орск,, ул. Ленинского Комсомола, д.6.,
признается соответствующим условиям закупки.

3.       Утвердить итоговое ранжирование предложений
Признать Победителем Общество с Ограниченной Ответственностью «ТИМ», 462411, РФ, Оренбургская обл., г. Орск,, ул. Ленинского Комсомола, д.6.,
Общий балл предложения: 2,685
4. Допускается проведение преддоговорных переговоров с ООО «ТИМ», Оренбургская обл., г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.6. с целью уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения технико-коммерческого предложения Победителя.
          Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого договора и заключить договор на условиях, согласованных Заказчиком и Победителем в рамках проведенных преддоговорных переговоров.
5. Победителю предоставить справку о цепочке собственников в соответствии с Гарантийным письмом № 221 от 11.11.2019 г. в течение 5 (пяти) рабочих дней.
6. Провести экспертную оценку справки о цепочке собственников, предоставленную Победителем в соответствии с Гарантийным письмом в составе предложения в течение 5 (пяти) рабочих дней.
7. Договор с Победителем будет заключен в срок, установленный Извещением.

[bookmark: _GoBack]РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _5_ членов Закупочной комиссии
«Против» _0_ членов Закупочной комиссии
«Воздержалось» _0_ членов Закупочной комиссии

Приложение к протоколу от «22» ноября 2019 года № _1_

Расчет экспертных оценок 22.11.2019.pdf
Сводный отчет 22.11.2019.pdf